



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	The Less Unsustainable Talkshow
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	08-04-2022
Slutdato:	22-05-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
PLATFORM i Nikolaj Kunsthal Nikolaj Plads 10, 1067 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Mette Riise Kristensen, kunstner. (I samarbejde med Rebecca Krasnik, kurator. Men ansøgningen er fuldt ud fra ansøger kunstner Mette Riise).
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://vimeo.com/562472870">https://vimeo.com/562472870</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg søger hermed Billedkunstudvalget om støtte til produktion af min soloudstilling The Less Unsustainable Talkshow på PLATFORM - et nyt udstillingsrum i Nikolaj Kunsthal. Udstillingsperioden er 9. April - 22. Maj, med fernisering d. 8 April og finissage-event (artist talk) d. 19. maj. Produktionsstart er d. 20. Marts. Soloudstillingens omdrejningspunkt er klimakrisen og de narrative omkring grøn omstilling og bæredygtighed, der findes i vores samfund i dag. Igennem en totalinstallation og et filmværk bliver en nutidig diskussion om grøn vækst sat op imod behovet for nye fortællinger der udfordrer vestens økonomiske magtstrukturer. Med totalinstallationen vil jeg skabe et surreelt rum, der er en sammensmeltning mellem en biograffoyer og en kulisse for en ny grøn fremtid. Rummet skaber en illusion - en historiefortælling om kapitalismes vækstparadigme og løftet om en bedre grøn fremtid. En skillevæg deler biograffoyeren med selve biografen. Herinde kan man se The Less Unsustainable Talkshow, en tragi-komisk mockumentary, der følger en ung kvindelig kunstners forsøg på at producere et talkshow der sætter fokus på grænser for vækst. *For hele projektbeskrivelse - se ansøgningen.</p>

Formidling af projektet
PR for projektet (online tekster, plakater og pressekontakt) håndteres fra Kunsthallens side. Et ferniseringsevent er planlagt d. 8 April samt en finissage i form af en artist talk mellem jeg og kuratoren d. 19 maj. Her kan publikum høre mere om udstillingen. Udstillingen er gratis og åben for alle.

Information om ansøger
------------------------



Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	